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BCEPOCCUUCKWE COPEBHOBAHUA
Mo NOXAPHO-CMACATENbLHOMY CMOPTY
CPEQOM CMELMANBHbIX NOAPA3AENEHUN
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.Y ananosck, 9-it Hroxenepruiit npoess, 45

Beepoccuiickue copesnosanus MUC Poccun

110 MOXKapHo-CracaTejibHOMY CIopTy

UTOI'OBBIHI ITPOTOKOJI

[lITypmoBas jiecTHHIA - 4-if 9TaK - ydeOHas GauHs

Vuebupiit mynkr OTIC OIKY "5 orpaa ®I1C no Vasauosckoit obractu”
25.03.2019 - 28.03.2019
Temnepatypa +19

Mec
TO

1
2
3
4

D©HO

O3epos Eprenuit
Ilexkaps Anekcei
Ceicoe HMrops
Turopenko Ctanucnas

®HO

Ceicoes HUrops
Turtopenko Cranucnas
[Tekaps Anexceit

Osepos Esrennii
OcmanoB Bukrop
Csunapenko Pomas
3apanuianH AHapei
CaabikoB DMHIbL

S NI R S

Mec

TO

n/¢p Ceicoes Mrops

n/¢ Turopenko Cranucinas

D®HO

/¢ Osepos Esrennit
n/¢ 3asanuiuH AHApei
/¢ Ocmanor Buktop
n/¢ Csunapenko Poman
n/¢ Tlexapb Asekcei
n/¢ CanpikoB DOMMIb

9 Kopuunos Auapei
10 JlemeHbIIMH AJIEKCAHIAP
11 Bosmunos Pycnau
12 Tlpuxoasko Uropb
13 Xasor JIMuTpHii

14 Kpioukos HMibs

15 Tapacos Hukonaii
16 Kapcakos Muxaun
17 Jlasapes Jlenuc

18 JlockynuH Auapeit
19 Mopo30oB AJieKCaHap
20 CoxkonoB Asnekcei
20 3akupos Pycnan

20 Hedenos Anekcauup
23 Tasabusios AiiHyp
24 Mycradun Aptyp
24 CnyxaeB Anekceit
26 besymoB Anekceit
27 Haymenko Bauecnas
28 Habok Makcum

29 Konesen Anekcei
30 Bespykos Aprem

31 Jlementses Mropsb
32 MapaxTanos Makcum
33 I'puuenko Buktop
34 XaputoHoB EBrexuit
35 Tumakos [Tasen

36 [apses Anapeit

37 IllasxmeToB DpHecT
38 Kuxenkos Mrops
39 Kasanues Anapei
40 Msanos Cepreit

41 AwntunaHoB Makcum
42 Capaes Bauecnas

43 Marymkus Buranuii
44 Kupunos EBrexnii
45 Yepenaxos Burannit
46 OxruxuH Makcum
47 Bynsraes KOpuii

["aBHBIi CEKpETaph COPEBHOBAHHH

poxa.

1989
1996
1987
1995

Ton

1987
1995
1996
1989
1991
1990
1989
1994

poma.
1987
1995
1989
1989
1991
1990
1996
1994
1987
1987
1984
1988
1996
1992
1994
1995
1995
1992
1989
1987
1988
1980
1990
1990
1989
1982
1987
1987
1995
1991
1985
1981
1982
1987
1987
1998
1994
1982
1986
1982
1986
1985
1994
1989
1997
1990
1985

PE3VJIBTATBI ®UHAJIbHOI'O 3ABEI'A

Komauna
CY ®IIC Ne 87 r. JIumMuTpOBrpan
CVY @I1C Ne 51 r.Omck
CV @I1C Ne 35 r.Kazans
CV ®IIC Ne 50 r.Cankr-Tletepbypr

Cy6bexT

VbsHOBCKas 061
Owmckas 001
Pecn.Tatapctan
r.Cankr-ITetepbypr

PE3VYJIbTATBI [IOJIY®UHAJILHOI'O 3ABET'A

Komanaa

CY @I1C Ne 35 r Kazans
CY @I1C Ne 50 r.Cankr-ITerepbypr
CVY @I1C Ne 51 r.Omck

CV @I1C Ne 87 r. JIumMuTpoBrpan
CVY @I1C Ne 87 r. JIuMuTpOBIrpan
CVY @I1C Ne 50 r.Cankr-Iletepbypr
JIMYHO (CY ®IIC Ne 35 r.Kasaus)
CY @IIC Ne 50 r.Cankr-Iletepbypr

Paspsia Komauna
MC CVY @I1C Ne 35 r.Kasans
MC CVY @IIC Ne 50 r.Caukt-IlerepSypr
MC CV @IIC Ne 87 r.Jlumurposrpan
MC JIMYHO (CY @IIC Ne 35 r.Ka3sans)
MC CVY @IIC Ne 87 r.Jlumutposrpan
MC CVY @IIC Ne 50 r.Cauxt-ITetepbypr
MC CY @I1C Ne 51 r.Omck
MC CY @IIC Ne 50 r.Cankt-ITetepbypr
MC CY @I1C Ne 50 r.Cankr-ITetep6ypr
MC CVY ®IIC Ne 49 r.Ekatepunbypr
MC CVY @IIC Ne 51 r.Omck
MC CVY ®IIC Ne 49 r.Ekatepunbypr
MC CVY @IIC Ne 6 r.JlecHoit
MC CVY @IIC Ne 103 r.Mexropse
MC JIMYHO (CY ®I1C Ne 50 r.Cankr-Iletepdypr)
MC JIMYHO (CY ®IIC Ne 9 r.HoBocubupek)
KMC CYVY @IIC Ne 1 r.O3epck
MC CY ®IIC Ne 3 r.Mocksa
MC CY @IIC Ne 31 r.Openbypr
MC CY ®IIC Ne 51 r.Omck
MC CVY ®IIC Ne 103 r Mexropse
MC CVY @IIC Ne 2 r.)Kene3Horopck
MC CVY ®IIC Ne 103 r. Mesxropbe
MC CVY ®IIC Ne 103 r.Mexropbe
KMC CVY ®IIC Ne 31 r.Openbypr
MC CVY ®IIC Ne 80 r.BoTkuHCK
MC CVY @IIC Ne 3 r. Mocksa
MC CVY ®IIC Ne 49 r.Exatepunbypr
KMC JIMYHO (CY ®IIC Ne 71 r.Kypran)
MC CVY ®IIC Ne 2 r.XKene3Horopck
MC CV ®IIC Ne 80 r.BoTkHHCK
MC CVY ®IIC Ne 35 r.Ka3zauns
MC CVY @I1C Ne 1 r.Osepek
KMC CV @I1C Ne 1 r.O3epek
MC CY ®IIC Ne 31 r.Openbypr
KMC JIMYHO (Y nssHosckas 06:1.)
MC CVY ®IIC Ne 3 r. Mocksa
MC  JIMYHO (CY @IIC Ne 22 r.3apeunblit)
MC CY ®I1C Ne 6 r.JlecHoit
MC JIMYHO (Yysamckas Pecn.)
MC CY @IIC Ne 6 r.JlecHoit
MC JIUYHO (CY DIIC Ne 22 r.3apeuHbii)
I JIMYHO (CY ®IIC Ne 103 r.Mexropse)
MC JIMYHO (CY ®IIC Ne 71 r.Kypran)
KMC CVY ®IIC Ne 6 r.JIecHoii
MC CY ®IIC Ne 35 r.Ka3saus
MC CY ®I1C Ne 87 r.JlumMHTpOBrpan

Cybbext

Pecn.Tatapcran
r.Caukt-ITetepbypr
Owmckasi 0611,
VibsiHOBCKas 0611
VssiHoBCKas 0611
r.Cankt-Iletepbypr
Pecn. Tatapctan
r.Cankt-ITerepbypr

MPOTOKOJI JIMYHBIX PE3YJIbTATOB

CybbexT

Pecn.TarapcTan
r.Cankrt-ITerepbypr
VbaHoBckas 0671
Pecn. Tatapcran
VipsHoBCKas 061
r.Cankrt-ITetepGypr
Owmckasi 061
r.Canxt-TTetepbypr
r.Cankt-ITerepbypr
CaeputoBekas 0671
Owmckasi 061.
CaepaioBekas 0611,
CaepiutoBekas 0671
Pecn.BamkoprocTaH
r.Canxr-ITerepbypr

Hosocubupckas 061,

Yenabunckas 061
r.Mocksa
Openbyprekas 061
Owmckasi 0611

Pecn. bamkoprocTat
KpacrHospckuii Kp
Pecn. bamkoprocTaH
Pecn.bamkoprocTan
Openbyprekas 061
VY amypTeKas pecil.
r.Mocksa
CaepaioBekas 0671
Kyprasckas 06:1.
KpacHosipckuit Kp

Y aMmypTcKas pecrl.
Pecn. Tatapctan
Yennbunckas 0611
Yensbunckas 061
Openbyprekas 06:1.
VibsHoBckas 0611
r.Mocksa
INensenckas 061
CaeputoBekasi 0671,
Yysauickas Peert. ™
Caepinosckas 001,
Tlén3enckas 06

Pecn.bakoprocTan
Kypranckas 061,

Caepautosckas 0011,
Peen. Taraperan

VibsnoBcKas 0011,

%)

Cuctema 3nexTporHoro xposomerpaka Crpiox-M
Cauaetensctso o nosepke Ne 58215, neficreurensuo a0 28.01.2021

PesynbTat npeasa-
puTeabHbix 3a6eros

13,85
13,65
13,36
13,44

PesysibTaT npeasa-
PHTEJIBHBIX 3aberos

1334
1335
13,63
13,43
13,55
13,60
13,51
13,63

1 2

nonebIT. nonuIT.
13,68 1334
13,51 1335
1343 000
0,00 1351
1431 | 13,55
13,60 13,65
1396 13,63
13,63 1535
13,67 000
1394 1371
13,86 1376
13,81 1378
13,80 13,80
14,53 13,80
13,81 1381
1464 1385
1392 1434
1987 1392
16,75 1396
1397 000
1397 000
1397 0,00
1402 | 1580
14,06 0,00
1406 0,00
1451 1406
1407 0,00
1427 | 1414
1427 | 1536
17,15 1427
1544 1428
1431 0,00
1431 1438
1560 1431
14,60 1434
14,72 1435
1447 1438
1439 0,00
1481 1442
1445 | 1731
1820 1447
14,84 | 1451
14,85 " 14,53
16,68 | 14,55
14,55~ © 20,05
17,13 1457

1536 14,59

i

NOKPBITHE IOPOXEK = PETyNon

Pesyabrat punana

B.B. Muxaiinos

1331
13,35
13,63
0,00
Pesyabrar
noaydpunana
13,36
13,44
13,65
13,85
14,43
15,10
15,14
19,10
Yer.
Jlyuu. D
13,34 MC
13,35 MC
13,43 MC
13,51 MC
13,55 MC
13,60 MC
13,63 MC
13,63 MC
13,67 MC
13,71 MC
13,76 MC
13,78 MC
13,80 MC
13,80 MC
13,81 MC
13,85 MC
13,92 MC
13,92 MC
13,96 KMC
13,97 KMC
13,97 KMC
13,97 KMC
14,02 KMC
14,06 KMC
14,06 KMC
14,06 KMC
14,07 KMC
14,14 KMC
14,27 KMC
14,27 KMC
14,28 KMC
14,31 KMC
14,31 KMC
14,31 KMC
14,34 KMC
14,35 KMC
14,38 KMC
14,39 KMC
14,42 KMC
14,45 KMC
14,47 KMC
14,51 KMC
14,53 KMC
14,55 I
14,55 I
14,57 I
14,59 1

;———_




48
49
50
51
52

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
15
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
101
101
101

Cobonen Anekcei
HesameeB Anekcannp
["annes Alipar
Henamos Mapcens
Hpanos Ilasen
Hcaxor Pamnis
I'pamenkos KoncTanTuH
[lomnn Anexcei
BynTun Asiexcannp
Pyns Annpeit
Jlopodees Makcum
KyxapeB AHTOH
Hosukos Cepreii
Jlopornns EBrenuit
BaszutoB Pamuib
Motsiryuins Punauis
Hedenos Cepreii
Cuszos KoHctantun
Muums Uinbs
Bepesosckuii Hibs
Pe3unkoB Baaum
[Tepmunos Bsauyecnas
Cy660Tmin JIMuTpuit
I'yceB Makcum
OcHroB AJIeKCaHap
Kupkun Anexkcanap
Onuko Anapei
MapucoB Ajiekcanap
Poumn Cepreii
["opbaues Spocnas
PomaroB Makcum
®enopos AseKcaHap
Kanapus AHTOH
Capxanos Cabut
Boponunos PomaH
Wsnnapuotus Asiekcanup
Cynranbexos JIMMTpHii
Mukyums Hukura
Ternsakos JIMuTpuit
Cynapunkos ["eopruit
XametoB Mapat
AHTOHOB ApTEM
Kotnsipos Aprem
JlesaHoB Makcum
OOoKNH AJleKcanip
HUcakos Hukura
SlkoBnieB AsieKCaHap
I[Tonos Hukuta
Axumos HOpuit
[TubIIHKOB AJIEKCAHP
Kyrtnyes Jlunap
BeaHiok AHaToMi
Cananani Makcum
JleckOBCKHH AHTOH
Benses Anekceil
Yyukos CemeH
Jly6bimneB Asekceit

1985
1987
1989
1989
1995
1987
1988
1987
1988
1988
1985
1988
1983
1991
1987
1992
1988
1985
1983
1993
1985
1990
1980
1985
1983
1988
1981
1994
1995
1992
1989
1979
1990
1988
1994
2001
1983
1993
1992
2001
1983
1986
2001
1991
1996
2002
1982
1993
2000
1982
1998
1989
1989
1987
1984
1993
1981

MC
MC
MC
KMC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
MC
KMC

KMC
KMC
MC
KMC
KMC
MC
MC

MC
6/p
KMC
MC
MC
KMC
KMC
6/p
MC

MC
KMC
KMC

6/p

1L

MC

6/p
KMC

KMC

CVY ®I1C Ne 31 r.Openbypr

CVY @I1C Ne 87 r.JlumuTposrpan

CVY @I1C Ne 87 r. Jlumutposrpan
JIMYHO (CY ®IIC Ne 103 r.Mexropsbe)
JIMYHO (CY ®IIC Ne 6 r.JlecHoit)
CY ®I1C Ne 103 r.Mexropbe

CVY @I1C Ne 3 r.Mocksa

CVY @IC Ne 1 r.O3epck

JIMYHO (CY ®IIC Ne 22 r.3apeynslii)
CV @®I1C Ne 2 r.KenesHoropck

CVY ®I1C Ne 39 r.Camapa

JIMYHO (CY @IIC Ne 39 r.Camapa)
JIMYHO (Kemeposckas 06:1.)

CVY ®I1C Ne 35 r.Ka3aus

CVY OI1C Ne 35 r.Kasaus

JIMYHO (CY @IIC Ne 35 r.Kasaus)
JIMYHO (Bpsanckas 061.)

CV @IIC Ne 51 r.Omck

JIMYHO (CVY DIIC Ne 22 r.3apeunsiii)
CVY @I1C Ne 2 r.)Kenesnoropek
JIMYHO (Bonrorpanckas o6u1.)
JIMYHO (Kuposckas 061.)

JIAYHO (CY @IIC Ne 22 r.3apeunsiii)
JIMYHO (CY @IIC Ne 71 r.Kypran)
CVY @IIC Ne 3 r.Mockea

CV @I1C Ne 50 r.Cankr-ITetepbypr
JIMYHO (CY Ne 24 r Komcomobek-Ha-AMype)
CVY @I1IC Ne 39 r.Camapa

CY @I1C Ne 49 r.Exatepunbypr
JIMYHO (Caparosckas 06:1.)

JIMYHO (TBepckas 0611.)

CY ®I1C Ne 49 r.Exarepunbypr
JIMYHO (CVY DIIC Ne 22 r.3apeunblii)
CY @IIC Ne 31 r.Openbypr

JIMYHO (CY ®TIIC Ne 22 r.3apeuHblii)
JIMYHO (VY nbsHOBCKas 061.)

JIMYHO (TTepmckuii Kp.)

JIMYHO (CY ®I1C Ne 49 r.Exkatepunbypr)
CVY @®I1C Ne 1 r.O3epck

JIMYHO (Y nbsiHoBCKas 0611.)

CY ®I1C Ne 39 r.Camapa

CY ®I1C Ne 80 r.BoTkHHCK

JIMYHO (Y nesiHOBCKas 0011.)

CY ®I1C Ne 39 r.Camapa

CVY ®IIC Ne 6 r.JlecHoi

JIMYHO (Y mesHoBckas 0611.)

CVY ®I1C Ne 80 r.BoTkuHCK

JIMYHO (r.slpocnasib)

JIMYHO (Kamyxckas 06:1.)

JIMYHO (CY ®I1C Ne 39 r.Camapa)
JIMYHO (CVY @IIC Ne 6 r.JIecHoii)
CY ®IIC Ne 51 r.Omck

CVY @®I1C Ne 39 r.Camapa

CVY @IIC Ne 2 r.)Kene3Horopek

CVY ®I1C Ne 80 r.Botkusck

JIMYHO (CY ®IIC Ne 30 r.HxeBck)
JIMYHO (CY ®IIC Ne 103 r.Mexropbe)

Openbyprekas 061,
Vibsxosckas 0671
VabsHoBcKas 0611
Pecn.bamkoprocTan
CeepuioBckas 0611
Pecn.Bamkoproctan
r.Mocksa
YensiGnunckas 061,
ITensenckas o6
KpacHosipckuit Kp.
Camapckas 001
Camapckas 0611,
Kemeposckas 061
Pecn.Tarapctan
Pecn.Tatapcran
Pecn.TatapcTan
Bpsinckas 061
Owmckas 0671
ITensenckas 0671
KpacHOsApCKHi Kp.
Bonrorpaznckas 061
Kuposckas 0671
Tlensenckas 061
Kyprasxckas 06:1.
r.Mocksa
r.Caunkr-Ilerepbypr
Amypckas 0611
Camapckas 0611,
CaepuioBckas 061
CapatoBckasi 061
Teepckas 0011
CaepiuioBekas 0671,
INensenckas 061
Openbyprekas 06.1.
Ilensenckas 061
VbsHoBCKast 061
TlepmckHii Kp.
CaeputoBekas 0671,
Yensbunckas 061
VnpsHoBCKasi 0671
Camapckas 061
VaMypTCcKas pecrl.
VnbsHOBCKas 061
Camapckasi 0671
CaeputoBekas 0671
VnbsHOBCKas 001
VamypTcKas pecri.
Spocnasckas 061,
Kanysxckas 0611
Camapckas 0071,
Caepaniosekas 0671
Omckas 061
Camapckas 0611
KpacHospckHit Kp.
Vamyprcekas pecr
VamypTcKas pecrl.
Pecn.baumkopTocTaH

14,60 14,78
14,64 0,00
15,38 14,65
16,31 14,65
15,02 14,69
14,77 0,00
15,10 14,77
14,81 15,43
14,81 18,02
19,80 14,81
14,84 15,53
16,62 14,86
14,92 16,87
14,93 0,00
14,96 14,93
18,67 14,93
14,98 16,60
15,10 15,00
0,00 15,06
15,10 0,00
16,34 15,11
17,20 15,25
15,26 16,29
15,27 0,00
15,28 0,00
15,30 0,00
1715 15,30
15,72 15,34
15,38 0,00
15,42 16,98
16,01 15,46
15,47 15,85
15,48 17,04
15,68 0,00
15,69 17,05
18,14 15,81
15,90 0,00
16,79 16,02
16,03 0,00
17,62 16,12
16,14 0,00
16,18 20,11
16,37 17,79
16,39 0,00
19,80 16,43
21,65 16,65
16,92 0,00
17,01 0,00
18,47 17,14
18,18 0,00
18,98 0,00
20,98 19,30
24,19 19,54
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

14,60
14,64
14,65
14,65
14,69
14,77
14,77
14,81
14,81
14,81
14,84
14,86
14,92
14,93
14,93
14,93
14,98
15,00
15,06
15,10
15,11
15,25
15,26
15,27
15,28
15,30
15,30
15,34
15,38
15,42
15,46
15,47
15,48
15,68
15,69
15,81
15,90
16,02
16,03
16,12
16,14
16,18
16,37
16,39
16,43
16,65
16,92
17,01
17,14
18,18
18,98
19,30
19,54
0,00
0,00
0,00
0,00

6/p
6/p

6/p

I naBHblil Cy/bsi COPEBHOBAHUI Pomanues O.H.

SIS ey, ‘,:a'§ &

r.Kasaup

Muxaiinos B.B

I"naBHbIil CEKPFAAPBY g oeno 270,
Cyzbsi Bcepog N r.¥Yda
w W
Crapummii ¢yass / Kamn 10.A.
Cynbs Beeacenites r.Ilepmb
\ W E",

Banananu B.K.

g2
Crapumii c’ arép o,
i r.Huwxnnit Hosropon

X7
Cynbs BCepO&LHi
N

"\, 21 <
Qo TN
Sy ey
~&4,¢ A

Q.
&
Q,
s *

N

Crapuuni Cyabsi-C
Cyzbs 1o cnopry

Himackuit A JO
r.JluMHTPOBIpaL

G




4, Beepoccniickne copesropanns MUC Poccun
S 110 I0¥KAPHO-CNACATENLHOMY CIIOPTY
s UTOTI'OBBIIT ITIPOTOKOJI

YcraHoBKa M 101bEM 110 'l‘pC.\'KO.TlCHHOﬁ BBIJIBUKHOMH JIECTHHILIE

N

o
r.Y ABAHOBCK, Y-t MiKene) i - 5 v

’b 8 )_'\LH'.})MNH npoesa, 4 CucTema 3ICKTPOHHOTO XpoHOMETpaxka LTpux-M
VueGubiit mysxr OIC ®IKY S orpsa I1C no Y assnosckoii obaactu”

25.03.2019 - 28.03.2019

Cauacreascrso o nosepke Ne 58215, aeficteureasno a0 28.01.2021

NOKPBITHE JOPOKEK - PErynon
Temneparypa +19

[MPOTOKOJI IMYHLIX PE3YJILTATOB

Mec T'oa {
TO PHO POAIL o LT e nonlbn' uonzl-.rr Sy o
. . . asp.
1 Bo3smunos Pycnan 1984 MC e
Cokonos Asekceit 1987 MC CY @IIC Ne 51 r.Omck Owckas 061 11,67 0,00 11,67 MC
»  Coicoes Mrops 1987 MC .
% Mapaxranos Makcnm 1981 MC CVY @IIC Ne 35 r.Kasaup Pecn.Tatapcran 12,67 12,06 12,06 MC
DokHH AnekcaHap 1996 KMC |
3 Kasanmes Anapeft 1986 MC CV @IIC Ne 6 r.JlecHoii CaepsuioBckas 001 12,65 12,80 12,65 KMC
JlemeHbIIMH AJIEKCaHIp 1987 MC
4 denopoB AJIeKCaHIp 1979 MC CY ®I1C Ne 49 r.ExatepunOypr CaepzuioBckas 001 0,00 13,51 13,51 11
CuiyxaeB Anekceii 1989 KMC
5 Mopo3oB ANIEKCaHD 1989 MC CY ®IIC Ne 31 r.Openbypr OpeHnOyprekas 061 15,19 13,61 13,61 11
Yepenanos Butanui 1997 KMC
6 ~ B AErondt &
Xasos Jimirrputi 1996 MC CVY O®IIC Ne 6 r.JlecHoit CaeputoBckas 001 18,02 13,64 13,64 11
Ceunaperko Poman 1990 MC _ : _ o
7 A — 1988 MC CV ®IIC Ne 50 r.Cauxr-TlerepGypr r.Cankr-ITerepGypr 13,72 0,00 13,72 11
Mycrapun ApTy 1990 MC
8 33',\_;‘)01:5 [)Vcnpa}; . 1988 MC CY ®@IIC Ne 103 r.Mexkropse Pecn. baumkoprocTas 13,73 0,00 13,73 1l
AHTOHOB ApTeM 1986 MC
9 Baaysion Anpexceﬁ 1982 MC CVY ®IIC Ne 80 r.Borkunck VY amypTckas pecil. 22,81 13,77 13,77 1l
CuzoB KoHCTaHTUH 1985 MC
& ] o
10 Mexaps Anexcel 1996 MC CVY ®OIIC Ne 51 r.Omck Owmckas 0011, 13,89 13,85 13,85 Il
Jlazapes Jlenuc 1995 KMC
o Sraciae Tansk
11 Xapuroros Esresuit 1987  KMC CVY OIIC Ne 1 r.O3epck JeasOunckas 061 14,14 0,00 14,14 111
Haymenko Bsauecias 1987 MC
o) B ° o 9 x
12 Ocuncs Anexcasap 1983 MC CV @IIC Ne 3 r.Mocksa r.Mocksa 20,36 14,14 14,14 111
Jlockynun Auapei 1992 MC |
2 Y o ¥ < 43 00
13 I'pamenkos KoncraTui 1988 MC CY ®IIC Ne 3 r.Mocksa r.Mocksa 14,43 0, 14,43 11
[lowmnn Anekceit 1987 KMC
o peK Yensb 6 4 20,44 ,50
14 [pruenio Bikrop 1982 MC CVY @I1C Ne 1 r.O3epck {ensGunckas o0 14,50 i 14 111
Jlopodeen Makcum 1985 KMC
0 39 ) Mapc 1 4,64 5,85 4, 6/
15 MapHcos AneKcaap 1994  KMC CY ®I1C Ne 39 r.Camapa Camapckas 0071 1 1 14,64 p
Mutnd Unbs 1983 MC
e 22 >4 Hblil ) A7 0,00 5,47 6/
16 ByTHi ANCKCARID 1988 KMC JIMYHO (CY ®IIC Ne 22 r.3apeuHblii) [len3enckas 001 15 1 6/p
neB A i 1985 MC -
17 ggg;’(z:’m g’;i‘ ]98; evic  CY @IIC Ne 31 r-Opentypr OpenGyprekas 061, 1572 000 @ 1572 @ ©fp
JleBanoB Makcum 1991 KMC ”
o 3 0. . 0,00 58 /
18 Xamero Mapar 1983 I CV ®I1C Ne 39 r.Camapa Camapckas 001 15,81 15,81 o/p
3 J 1994 =
19 g;;‘;’l‘;‘:’}z:’h';;:" 1904 z"g JIAYHO (CY ®IIC Ne 50 r.Cankt-TTetep6ypr) r Canr-TlerepOypr 1606 000 | 1606 @ 6/p
Osepos Esrenuii 1989 MC _ 4 =
2 o ; b CK j 2 0,00 16,32 /
20 Bynties I0puii 1985 MC CVY O®IIC Ne 87 r.JIumMuTpOBrpan VapsiHOBCKas 001 16,3 6,3 6/p
/ 1991 M
21 Ei;?;?;;‘:eh{ 1988 MS CV @IIC Ne 2 r.)Kene3Horopck KpacHospckuii Kp. 17,29 17,62 17,29 6/p
¢ ‘ () 3
22 :z;g:’j\zzzcﬁlﬁ)pb :923 mg CVY @IIC Ne 49 r.Exarepundypr CaepuioBekas 001 19,89 0,00 19,89 6/p
Tutapenko CTanuciaas 1995 MC
2 o CT- , g - / 0,00 0,00 0,00 6/
23 KopHiwios AHapeh 1987 MC CY ®IIC Ne 50 r.Caukr-IletepGypr r.Cankr-IlerepOypr ) o/p
eB Bauec: 985 _
23 %?;L:£:B|le/‘c;:)d:b :922 f\]:s JIMYHO (CY ®IIC Ne 22 r.3apedHblii) [Tensenckas 0061 0,00 0,00 0,00 6/p
e 2
‘ b, 9 =l
23 E;:?:OZ”;‘;:: : oo I\r\:g CV ®IIC Ne 103 r.Mesxropse Pecn Bamkoprocran | 0,00 000 0,00 | 6/p
OXruxuH Makcum 1990 MC - _
, o (a: apc 0,00 0,00 0,00 /
23 T oL Pareitin 1987 MC CY ®I1C Ne 35 r.Kazans Pecn.Tarapctan A ) o/p
Jlementses Hrops 1985 MC 5 : . 0.00 0.00 0.00 6/
23 SkoBes AfCKCAHID 1982 MC CY ®IIC Ne 80 r.BoTkHHCK YamypTckas pecri. A i y p

Pomanves O.M.
r.Kazanp

[ 1aBHBIA CY/IbS COPEBHOBAHMIT
Cyzibsi BCePOCCHIICKOI KATCropHH
Muxaiizios B.B
Yia

.

Kamun FO.A
r.Ilepmb

I'naBHbIi cEKpeTaphb

Cyabs BCEPOCCHICKOI KaTEropHH
Crapiumii Cy/abs 10 BHIY )
Cy/ibsi BCEPOCCHHCKOH KaTeropuu

anauant B.K

Crapuunii crapTép ‘
7r Huxnuit Hosropoa

Cyibsi BCEPOCCHHCKOH KaTeropuu

Uunumnckuit A 1O
r.JInMuTpOBIrpan

Crapiumii Cy/bs-CeKYHAOMETPHCT
Cy/ips 110 CHOPTY




